2022 年 4月 14日

各 位

会社名  株  式  会  社      松   屋

代表者  代表取締役社長執行役員  秋田 正紀

  （コード番号 8237 東京証券取引所プライム市場）

    問合せ先 総務部コーポレートコミュニケーション課

課長   関 泰程

（ＴＥＬ．代表 03－3567－1211）

組織の改定に関するお知らせ

当社は、2022 年 4 月 14 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、組織の改定を内定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

I. 組織改定の主旨

監査役会設置会社から監査等委員会設置会社への移行に伴い、組織の改定を行う。

II. 組織改定の主な内容

1. 後方部門

1） 監査等委員会室の新設

・ 監査等委員会が行う監査監督の機能を強化するため、監査等委員会の直轄下に、

監査等委員会室を新設する。

III. 実施日

 2022年 5月 26日（木）

以 上